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Titel Forfatter

novel

Rabbit Proof Fence Doris Pilkington
Oxford University Press, adapted by Jennifer Basset, 2008
Introduction: The Fence

chapter 1: Growing up in Jigalong,

chapter 2: Leaving Jigalong,

Final note: Seventy years later

temabog
Focus on Black America Broadbridge, Kristiansen

Alinea, 2012

Black America Introduction + timeline

The American Civil War 1861-65

The Declaration and the War of Independence

Slavery - A Visit to a Plantation, by Frederick Olmsted, 1850, New York
Times

The Hope of Freedom

Passport to Great Britain Jensen, Richmond
Alinea, 2001

Guy Fawkes Night

Viking Raiders attack Lindisfarne

Close Up: Terrorism Watson
Gyldendal, 2010

Terrorist Tactics

Terrorism in the 21st Century

Falling Man, part one, by Don Dellilo, 2007

Focus on School Shooting Kokholm, Nielsen
Alinea, 2009

| don't like Mondays: Lyrics: Bob Geldorf, 1979

Brenda Spencer
Focus on Shakespeare, a Guided Tour of Messick, Mortensen

Antal normalsider

7,60

7,60

2,00

3,60

1,50

5,50

fortseettes.. |

@vrige Holdleerere

Normalsider i alt

Sendes pa anfordring til Undervisningsministeriet Skoleleder

Navn

Styrelsen for Undervisning og Kvalitet

Steen Blom

Kontor for Prgver, Eksamen og Test
Frederiksholms Kanal 26
1220 Kgbenhavn K

Dato og underskrift

02.06.2022

Godkendt af Undervisningsministeriet
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Undervisningsbeskrivelse
Folkeskolens 9. -klasseprgve

Til praven opgives/Undervisningsbeskrivelse

Titel

his Life and Works
Alinea 2002
Mystery Man p. 6 -7

Forfatter

What's in a Name , Romeo and Juliet p. 18-20
Love and Marriage p. 22 - 23

internetside
15 Lessons We learned From Forrest Gump Vanessa

Updated March 11th, 2021
https://screenrant.com/forrest-gump-lessons-learned/

grapic novel
Romeo and Juliet

Raintree, 2012

Powell, Cabrera

movie

William shakespeares Romeo and Juliet Baz Luhrmann
1996

Forrest Gump Robert Zemeckis
1994

written by Eric Roth
Dead Poets Society Tom Schulman
1989

Billy Elliot

2000

written by Lee Hall
Rabbit Proof Fence

2002

Stephen Daldry

Phillip Noyce

youtube video
| have a Dream

August 28th, 1963

Martin Luther King

Antal normalsider

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

fortseettes.. |

@vrige Holdleerere

Normalsider i alt

Sendes pa anfordring til Undervisningsministeriet

Skoleleder

Styrelsen for Undervisning og Kvalitet
Kontor for Prgver, Eksamen og Test
Frederiksholms Kanal 26

1220 Kgbenhavn K

Navn

Steen Blom

Dato og underskrift

02.06.2022

Godkendt af Undervisningsministeriet
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Titel Forfatter
YouTube - RARE FACTS - 7. nov. 2017
9/11 2001 as it happened Tom Compagnoni

9. september 2021
https://www.youtube.com/watch?v=d2wVb_AlILso

youtube music-video

17. februar 2011
https://www.youtube.com/watch?v=-Kobdb37Cwc

short film
Tenner David O'Neil

Gyldendal, 2012

Bigger Films Storbritannien, 2008

The Ground Beneath René Hernandez
Passion Pictures, Australien, 2008

| Don't Like Mondays Bob Geldorf/Boomtown Rats

Antal normalsider

0,00

0,00

0,00

0,00

@vrige Holdleerere

Normalsider i alt

Frederiksholms Kanal 26
1220 Kgbenhavn K

33,80
Sendes pa anfordring til Undervisningsministeriet Skoleleder
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Styrelsen for Undervisning og Kvalitet
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